

TALLINNA LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Tallinn

30. märts 2005 nr 575-k

Linnavara valitseja muutmine

Võttes aluseks Tallinna põhimääruse § 66 lg 4, Tallinna Linnavolikogu 27. novembri 1997 määrusega nr 56 kinnitatud Linnavara valitsemise korra punktid 5.4, 15, 17 ja 18, 9.detsembri 2004 määruse nr 43 "Tallinna linna ametiasutuste ümberkorraldamine, Tallinna Keskkonnaameti, Tallinna Kommunaalameti, Tallinna Transpordiameti ja Tallinna Linnaplaneerimise Ameti põhimääruste kinnitamine" ning Tallinna Linnavalitsuse 16.veebruari 2005 korralduse nr 300-k

1. Tallinna Tuletõrje- ja Päästeametil anda oma valitsemiselt ja bilansist:

1.1 Tallinna Keskkonnaameti valitsemisele ja bilanssi:

1.1.1 bilansiline põhivara vastavalt lisale 1 ;

1.1.2 bilansiväline kuluinventar ja eririietus vastavalt lisale 2;

1.1.3 üleantavad kohustused vastavalt nimekirjale lisa 3;

1.1.4 üleantavad nõuded vastavalt nimekirjale lisa 4.

1.2 Tallinna Kommunaalameti valitsemisele ja bilanssi:

1.2.1 bilansiline põhivara vastavalt lisale 5.

2. Tallinna Kommunaalametil võtta üle Ühisliisingu AS ja Tallinna Linnavalitsuse vahel 20.detsembril 2002 sõlmitud kapitalirendilepingust nr L02106923 tulenevad kohustused vastavalt lisale 6.

3. Linnavara üleandmine ja vastuvõtmine vormistada aktiga. Tallinna Tuletõrje- ja Päästeameti nimel allkirjastab akti Harjumaa Päästeteenistuse direktor Raik Saart.

4. Tallinna Linnakantseleil teha korraldus teatavaks Tallinna Tuletõrje- ja Päästeametile, Tallinna Kommunaalametile ja Tallinna Keskkonnaametile.

Tõnis Palts
Linnapea

Toomas Sepp
Linnasekretär

LISA 1

Tallinna Linnavalitsuse 30. märtsi 2005

korraldusele nr 575-k

Tallinna Tuletõrje- ja Päästeameti valitsemiselt ja bilansist Tallinna Keskkonnaameti valitsemisele ja bilansi üleantav põhivara

Inventari number	Nimetus	Soetus-aasta	Soetus-maksumus	Kulum 31.12.2004	Jääk-maksumus
00669	Sülearvuti Laptop HP Pavilion ZE 5200 PH 2,4GHz	28.11.2003	23954,00	9306,13	14647,87
00676	Arvuti Cruz Speedster 2500	17.12.2003	13580,00	4898,99	8681,01
00696	Arvuti SumiCom MinPC-S300 Pentium 3-1,2 G/256M/20G,kuvarita	28.01.2004	13561,50	4982,85	8578,65
00702	Värviprinter MAGICOLOR 2300DL DESKLASER	29.04.2004	11008,48	2749,37	8259,11
00758	Telefonikeskjaama laiendus BP kaart MFU	30.11.2004	17172,90	953,10	16219,80
00765	Sülearvuti XP2800 ,512M,60G,15"XGA,ATI 32M,DVD	20.12.2004	14428,81	400,40	14028,41
	Info-ja kommunikatsioonitehnol.seadmed		93705,69	23290,84	70414,85
00770	Projektor Panasonic PTLB10NTE	29.12.2004	30500,00	508,33	29991,67
00774	Repiiter Motorola GR500,komplektne	31.12.2004	24646,80	410,78	24236,02
	Muu põhivara		55146,80	919,11	54227,69

Toomas Sepp
Linnasekretär

LISA 2

Tallinna Linnavalitsuse 30. märtsi 2005

korraldusele nr 575-k

Tallinna Tuletõrje- ja Päästeameti poolt Tallinna Keskkonnaametile üleantav

bilansiväline vara

Kood	Nimetus	M/ü	Hind	Kogus	Summa
2010011-04	Arvuti ML ESS.Cel 2,4/256/XP	tk	5 465,00	7	38255,00
2010012-04	Monitor Samsung TFT 15	tk	5 960,80	4	23843,20
2010013-04	Monitor Nec CRT 17	tk	4 900,00	3	14700,00
4490289/04	Aku NiMH-cell Mignon 2200mAh	tk	186,44	4	745,76
4490290/04	Fotokott Soligor sinine	tk	160,17	6	961,02
4490294/04	Mälukaart xD 256MB Fujifilm	tk	1 008,47	7	7059,29
4490295/04	Aku NiMH-cell Mignon 2200mAh	tk	220,34	7	1542,38
4490296/04	Fotokott Soligor 26 sinine	tk	152,56	1	152,56
4540036/04	Vilkuripaneel roheline 12v	tk	6 567,81	1	6567,81
4540037/04	Vilkur Britax	tk	845,76	2	1691,52
4540065/04	Autorehv 195/70 R15C Aurora W403	tk	880,93	3	2642,79
4540066/04	Autorehv 195/70 R15C Aurora W403	tk	880,94	1	880,94
E3420355-02	Arvuti kuvar Herculec Prophetview 720 15	tk	7 990,00	1	7990,00
E3420439-03	Telefon KXT2373	tk	695,00	1	695,00
L3420048-03	Mob.tel.Nokia 6310i	tk	4 490,00	1	4490,00
R3410001-03	Kapp Antri 800x697x380/U15	tk	1 025,17	1	1025,17
R3410002-03	Kapp Antri 800x1655x380/U17	tk	1 473,20	1	1473,20

R3410003-03Kapp Antri 800x887x380/U17	tk	1 121,19	1	1121,19
R3410004-03Riidekapp Antri 800x1655x380/U115	tk	1 994,67	1	1994,67
R3410005-03Töölaud Antri	tk	5 323,87	1	5323,87
R3410006-03Tool Juhitool LX 3000	tk	2 666,67	1	2666,67
R3410007-03Tool Külastajatool Celia	tk	444,44	2	888,88
R3410008-03Dekoratiivriidest kardinad	tk	274,50	4	1098,00
R3410009-03Laulalamp Shuttle Pluss 24W must	tk	637,80	3	1913,40
R3410011-03Antri riiete kapp U115 MEL pöök	tk	2 004,65	2	4009,30
R3410012-03Antri kapp 400x1655x380/U115 MEL pöök	tk	1 225,70	1	1225,70
R3410013-03Antri kapp 800x1655x380/U17MEL pöök	tk	1 658,50	2	3317,00
R3410014-03Antri kapp 800x887x380/U17 MEL pöök	tk	1 304,30	1	1304,30
R3410015-03Laud	tk	1 098,20	1	1098,20
R3410016-03Töökoht Antri (juhi)	tk	4 300,00	1	4300,00
R3410017-03Töökoht Antri	tk	4 429,80	2	8859,60
R3410018-03Nagi Fuajee	tk	851,65	1	851,65
R3410019-03Tool Juhitool LX3000	tk	2 680,00	1	2680,00
R3410020-03Tool Töötool käetugedega	tk	1 798,60	2	3597,20
R3410021-03Tool Külastajatool Celia	tk	446,05	4	1784,20
R3410022-03Seinakell Citizen	tk	285,00	2	570,00
R3410023-03Klaviatuurileagas MET hõbe	tk	739,90	1	739,90
R3410024-03Antri kapp 400x1655x380/U115 MEL hall	tk	1 214,20	1	1214,20
R3410025-03Püstlamellkardin 251cmx210cm	tk	1 906,00	1	1906,00
R3410026-03Riiul seinale	tk	548,70	1	548,70
R3410027-03Postkast pruun	tk	323,40	1	323,40
R3410028-03Riidekapp 2x600 paaris	kmp	4 092,25	4	16369,00
R3410029-03Tallinna Munitsipaalpolitsei lipp	tk	8 264,35	1	8264,35
R3410031-03Rippkaanesahtel Midi 4 s.A4	tk	3 689,10	3	11067,30
R3410033-04Peegel suur	tk	302,54	1	302,54
R3410034-04Peegel ümar	tk	182,21	1	182,21
R3410035-04Riiul klaas	tk	127,12	1	127,12
R3410036-04Nagi-5ne	tk	65,68	2	131,36
R3410037-04Nurga riiul 3-ne	tk	204,24	1	204,24
R3410038-04Ribakardin 99x68.5cm	tk	253,90	1	253,90
R3410039-04Riiul sein 800x786x380	tk	974,00	1	974,00
R3410040-04Riiul sein 800x786x380	tk	974,01	1	974,01
R3410041-04Külastajatool Celia must	tk	337,50	15	5062,50
R3410042-04Nagi Fuajee	tk	668,96	2	1337,92
R3410043-04Nagi Fuajee	tk	668,95	1	668,95
R3410044-04Ribakardin 81cmx62,5cm	tk	211,52	5	1057,60
R3410045-04Ribakardin 91cmx66cm	tk	211,53	4	846,12
R3410046-04Ribakardin 91cmx66cm	tk	211,54	1	211,54
R3410047-04Töökoht Antri	tk	3 972,38	7	27806,66
R3410048-04Töötool Space ACP	tk	1 469,70	7	10287,90
R3410049-04Nagi Fuajee	tk	787,00	1	787,00
R3410050-04Nõupidamislaud	tk	7 591,07	1	7591,07
R3410051-04Klienditool Celia	tk	371,67	24	8920,08
R3410052-04Riidekapp 2x600 4-uksega	tk	3 791,25	8	30330,00
R3410053-04Arhiiviriiul	tk	4 028,52	2	8057,04
R3410054-04Laulalamp Shuttle Pluss 24w	tk	540,49	2	1080,98
R3410055-04Laulalamp Shuttle Pluss 24w	tk	540,50	1	540,50
R3410056-04Riidekapp	tk	1 991,70	3	5975,10

R3410057-04Kõrge kappriiul	tk	1 545,30	3	4635,90
R3410058-04Madal kapp	tk	1 142,10	4	4568,40
R3410059-04Juhitool	tk	2 227,50	2	4455,00
R3410060-04Töötool	tk	1 495,80	1	1495,80
R3410061-04Küllastajatool CELIA	tk	371,70	11	4088,70
R3410062-04Töölaud (1.tuba)	tk	4 143,60	1	4143,60
R3410063-04Töölaud (2.tuba)	tk	3 551,40	1	3551,40
R3410064-04Töölaud (3.tuba)	tk	4 203,90	1	4203,90
R3410065-04Nõupidamiselaud	tk	3 146,40	1	3146,40
R3410066-04Nagi	tk	708,30	1	708,30
R3410067-04Garderoobi söögilaud	tk	1 026,00	2	2052,00
R3410068-04Garderoobi seinakapid	tk	807,31	2	1614,62
R3410069-04Riiul Antri 800x697x380	tk	566,99	1	566,99
R3410070-04Protsessorialus 450x250-met hõbe	tk	247,50	2	495,00
R3410071-04Klaviatuurilaegas	tk	364,49	1	364,49
R3410072-04Ribakardin 82x64,5cm	tk	211,52	3	634,56
R3410073-04Ribakardin 92x68,5cm	tk	205,76	2	411,52
R3410074-04Ribakardin 92x68.5cm	tk	205,78	1	205,78
R3410075-04Seinapeegel	tk	279,65	1	279,65
R3410076-04Küllastajatool Celia must	tk	371,70	8	2973,60
R3410077-04Nagi Fuajee	tk	708,30	2	1416,60
R3410078-04Töölaud Antri	tk	4 472,10	4	17888,40
R3410079-04Riiul Antri 800x697x380 printeri alla	tk	722,70	1	722,70
R3410080-04Riiul Antri 800x1655x380	tk	903,60	4	3614,40
R3410081-04Töötool Space käetoega	tk	1 469,70	4	5878,80
R3410082-04Laulalamp Shuttle Pluss 24W must	tk	540,50	3	1621,50
R3410083-04Laulalamp Shuttle Pluss 24W must	tk	540,49	1	540,49
R3410084-04Seinakell	tk	177,97	2	355,94
R3410085-04Tv laud LK 1108 pöök	tk	830,50	1	830,50
R3410086-04Ribakardin 66x72,5cm	tk	211,52	2	423,04
R3410087-04Ribakardin 82x64,5cm	tk	211,52	2	423,04
R3410088-04Ribakardin 92x68cm	tk	211,53	1	211,53
R3410089-04Ribakardin 92x68cm	tk	211,54	1	211,54
R3420001-03Laulalamp Shuttle Pluss 24w must	tk	566,90	1	566,90
R3420002-03Telefon Panasonic KXTS3FXB must	tk	245,00	3	735,00
R3420003-03Mobiiltel.Siemens M55	tk	2 790,00	1	2790,00
R3420004-03Veekeetja Krups	tk	440,00	1	440,00
R3420005-03Kohvimasin Roventa	tk	518,00	1	518,00
R3420006-03Kõlarid Defender 500W	kompl	390,00	1	390,00
R3420007-03Mob.tel.Siemens M55 Iridium	tk	2 790,00	1	2790,00
R3420008-03Paljundus Canon SmartBase PC1210D	tk	8 200,00	1	8200,00
R3420009-03Fax-B160 Canon	tk	4 920,00	1	4920,00
R3420010-03Digital fotoap.Canon IXUS 400,kott,mälu	tk	8 807,00	1	8807,00
R3420011-03Seif MB-5	tk	5 682,00	1	5682,00
R3420012-03Teler Samsung	tk	4 399,00	1	4399,00
R3420013-03Radiola Panasonic Rxe 22	tk	1 795,00	1	1795,00
R3420016-03Digikaamera Olympus Mju-400	tk	6 200,00	1	6200,00
R3420017-04Printer Bji70	tk	2 855,00	1	2855,00
R3420018-04Külmik Zanussi ZD 22	tk	4 059,31	1	4059,31
R3420019-04Mikroahi Galanz WP 700L17-8	tk	504,24	2	1008,48
R3420020-04Triikraud Philips GC 1110	tk	381,36	1	381,36

R3420021-04Koopiamasin Canon PC-D320	tk	6 949,15	1	6949,15
R3420022-04Digital kaamera Fuji FinePix S5000	tk	4 737,29	6	28423,74
R3420023-04Õliradiaator 2000W	tk	676,32	1	676,32
R3420024-04Laulalamp Shuttle Pluss 24W	tk	540,49	5	2702,45
R3420025-04Paljundusmasin Canon MF5630	tk	6 432,63	1	6432,63
R3420026-04Taskulamp MAG Lite	tk	1 728,81	8	13830,48
R3420027-04Adapter MAG Lite	tk	254,27	1	254,27
R3420028-04Kohvivasin Bosch TKA 401	tk	292,37	1	292,37
R3420029-04Koopiamasin Samsung 3-IN-1 MFP SCX-4100	tk	2 627,12	1	2627,12
R3420030-04Kohvivasin Roventa Napoli	tk	464,41	1	464,41
R3420031-04Raadiomakk CD Philips AZ 2048	tk	1 440,68	1	1440,68
R3420032-04Õliradiaator Radel HHR9	tk	635,59	2	1271,18
R3420033-04Paberipurustaja Intimus 250	tk	4 300,00	1	4300,00
R3420034-04Kohvivasin Rowenta Napoli	tk	438,99	1	438,99
R3420035-04Kohvivasin Rowenta Napoli	tk	438,98	1	438,98
R3420036-04Pesumasin Whirlpool AWM 6120	tk	5 080,51	1	5080,51
R3420037-04Televiisor ASA 28A55	tk	3 805,08	1	3805,08
R3420038-04Video Philips VR 550	tk	1 271,19	1	1271,19
R3420039-04Külmik Whirlpool ARC 1620	tk	3 724,57	1	3724,57
R3430001-03Matriits (mütsimärk)	tk	7 080,00	1	7080,00
R3430002-03Mikrokiibi lugeja imax plus	tk	5 192,00	2	10384,00
R3430003-04Alkomeeter Safe-Mate Seju	tk	504,23	1	504,23
R3430004-03Standardlaadija TK-280/380	tk	408,87	5	2044,35
R3430004-04Pulberkustuti 6kg Ogniochron	tk	449,15	5	2245,75
R3430005-03Kiirilaadija NIMH/NICD akudele	tk	981,29	1	981,29
R3430005-04Digitaalne MiniDV kaamera Panasonic	tk	5 500,00	1	5500,00
R3430006-04Dig.fotoaparaat FinePix	tk	4 492,37	1	4492,37
R3430007-04Mikrokiibi lugeja imax plus	tk	4 290,00	2	8580,00
R3460001-03Meeste pikk pesu	tk	147,50	8	1180,00
R3460002-03Meeste sokid	p	14,80	28	414,40
R3460003-03Laste sokid	p	10,97	4	43,88
R3460004-03T-särk T-Time(mun.politsei)	tk	89,68	20	1793,60
R3460005-04Ohutusvest	tk	428,00	8	3424,00
R3460006-04Väljope talve	tk	2 550,00	8	20400,00
R3460007-04Poolkombines.talve	tk	1 420,00	8	11360,00
R3460008-04Nokamüts suve	tk	70,00	11	770,00
R3460010-04Jope (suve)	tk	1 284,00	11	14124,00
R3460011-04Püksid (suve)	tk	706,00	11	7766,00
R3460012-04Jope (suve)	tk	1 487,00	1	1487,00
R3460013-04Püksid (suve)	tk	1 005,00	1	1005,00
R3460014-04T-särk T-Time	tk	83,00	38	3154,00
R3460015-04T-särk T-Time/3XL,4XL	tk	91,00	2	182,00
R3460016-04Pullover T-Time	tk	174,00	56	9744,00
R3460017-04Meeste sokid	p	12,54	76	953,04
R3460018-04Naiste sokid	p	9,32	7	65,24
R3460019-04Naiste sokid	p	9,30	1	9,30
R3460020-04Püksirihm nahast	tk	130,00	34	4420,00
R3460021-04Ohutusvest	tk	369,00	20	7380,00
R3460022-04Müts Herbert art 10821	tk	70,00	20	1400,00
R3460023-04Meeste pikk pesu	tk	125,00	13	1625,00
R3460024-04Talve väljope	tk	2 200,00	25	55000,00

R3460025-04Talve välikombin.	tk	1 200,00	20	24000,00
R3460026-04Väljope suve	tk	1 284,00	19	24396,00
R3460027-04Välipüksid suve	tk	706,00	19	13414,00
R3460028-04Väljope talve	tk	3 290,00	1	3290,00
R3470001-04Mob.tel.Nokia 1100 EMT	tk	923,73	1	923,73
R3470003-04Telefon Panasonic KX-TS500FXR	tk	190,68	2	381,36
R3470004-04Telefon KXTS-500FXB	tk	190,67	2	381,34
R3470005-04Mob.tel.Nokia 1100	tk	1 262,71	3	3788,13
R3470006-04Tel.aparaat KX-TS500FX	tk	190,68	3	572,04
R3470007-04Mob.tel.Nokia 6100	tk	2 245,76	1	2245,76
R3470008-04Telefon Ericson	tk	1 867,50	4	7470,00
R3470009-04Ericssoni digitelefon	tk	1 867,50	4	7470,00
R3470010-04Baasantenn CXL70-5c/f 406-430 Mhz 5dbd	tk	3 036,00	1	3036,00
R3470011-04Käsiraadiojaam Kenwood TK-3160	tk	3 970,72	8	31765,76
R3470012-04Standardlaadija TK-2140/2160	tk	478,40	8	3827,20
R3470013-04Autoraadiojaam Kenwood TK-880E3	tk	6 923,92	4	27695,68
R3470014-04Antenn 380-470 Mhz 3db 5/8	tk	166,52	4	666,08
R3470015-04Suur antenni jalg kaabel 5m rg58	tk	167,34	4	669,36
R3470016-04BNC pistik	tk	20,34	4	81,36
R3470017-04Kaablikaitse kaablile RG58	tk	4,60	4	18,40
R3480001-03Talvesaabas naiste	p	424,80	1	424,80
R3480002-03Talvesaabas meeste	p	483,80	7	3386,60
R3480008-04Tööjalats M-243	p	360,00	6	2160,00
R3480009-04Meeste saabas	p	480,00	12	5760,00
R3490001-03Portfell Centrum,sangad	tk	279,00	1	279,00
R3490002-03Mapp ringtõmblukuga	tk	354,60	11	3900,60
R3490003-04Kompass suurendusklaasiga	tk	219,49	4	877,96
R3490004-04Paberihoidik Classic-Box Mini	tk	398,00	3	1194,00
R3490005-04Tallinna kaart 1:10000	tk	7 000,00	1	7000,00
R3490006-04Mapp ringtõmblukuga	tk	300,51	9	2704,59
R3490007-04Mapp klambriga tõmblukuga	tk	333,90	10	3339,00
R3490008-04Mapp klambriga tõmblukuga	tk	333,89	4	1335,56
R3490009-04Akulaadija Powerline 4 traveller Ansmann	tk	626,27	1	626,27
R3490010-04Akulaadija Photo Cam III Battery	tk	330,51	2	661,02
R3490012-04Ekraan 180*180 jalaga	tk	2 279,66	1	2279,66
R3490017-04Ametimärgi zetooid	tk	420,00	50	21000,00
R3710001-03Printer FS-1010	tk	4 779,00	1	4779,00
R3710002-03Arvuti CRUZ Office	tk	7 340,00	1	7340,00
R3710004-03Scanner Canon CanoScan Lide 20 600*1200	tk	844,00	1	844,00
R3710005-03Printer Canon BJS-1350 A4 4800x1200dpi	tk	999,00	1	999,00
R3710006-03Arvuti CRUZ Office	tk	7 340,00	1	7340,00
R3710008-04Printer Kyocera FS-1020DN(sisem.server)	tk	7 150,00	1	7150,00
R3710009-04Arvuti Athlon 22G/512M/40G	tk	5 338,98	6	32033,88
R3710010-04Monitor Flatron T710PH	tk	1 665,25	5	8326,25
R3710011-04Monitor Flatron T710PH	tk	1 665,29	1	1665,29
R3710012-04Võrguseade SWITCH 8-port	tk	318,01	1	318,01
R3710013-04Arvuti Athlon 2200	tk	4 699,15	3	14097,45
R3710014-04Kuvar CRT 17'LG T710PH 85KHz	tk	1 648,31	3	4944,93
R3710015-04Kuvar CRT 17' LG T710PH 85KHz	tk	1 648,30	1	1648,30
R3710016-04Arvuti AMD Sempron 2200 333MHz	tk	6 833,05	2	13666,10
R3710021-04Arvutikomplekt Jump AMD Sempron	tk	4 111,39	5	20556,95

R3710022-04Monitor LG 17"CRT	tk	1 674,20	5	8371,00
R3710023-04Laserprinter Samsung MFP	tk	4 270,01	2	8540,02
	Kokku			1033 1082311,81

Vormiriietuse ja vormiriietuse etalonid

Kood	Nimetus	M/ü	Hind	Kogus	Summa
R3460002-03	Meeste sokid	p	14,80	8	118,40
R346001-04	Meeste vormikuub	tk	2 900,00	9	26100,00
R346002-04	Meeste viigipüksid	tk	1 200,00	9	10800,00
R346003-04	Naiste vormikuub	tk	1 360,00	1	1360,00
R346004-04	Naiste viigipüksid	p	700,00	1	700,00
R346005-04	Päevasärk p/v	tk	280,00	28	7840,00
R346006-04	Päevasärk l/v	tk	230,00	28	6440,00
R346007-04	Lips	tk	92,00	19	1748,00
R346008-04	Talvemüts	tk	289,00	10	2890,00
R346009-04	Mantel	tk	1 900,00	3	5700,00
R346010-04	Sall	tk	75,00	19	1425,00
R346011-04	Sviiter	tk	530,00	10	5300,00
R346012-04	Vormimüts meeste	tk	275,00	9	2475,00
R346013-04	Vormikübar naiste	tk	569,00	1	569,00
R346020-04	Sall	tk	42,00	13	546,00
R346021-04	Kindad	p	45,00	22	990,00
R346022-04	Päevasärk p/v	tk	280,00	25	7000,00
R346023-04	Päevasärk l/v	tk	230,00	25	5750,00
R346024-04	Sviiter Johan art MPOL	tk	530,00	22	11660,00
R346025-04	Vormimüts talve	tk	190,00	22	4180,00
R346026-04	Vormimüts suve	tk	210,00	14	2940,00
R346027-04	Vormikübar	tk	405,00	8	3240,00
R346028-04	Vormikuub meeste	tk	2 600,00	12	31200,00
R346029-04	Viigipüksid meeste	tk	980,00	12	11760,00
R346030-04	Vormikuub naiste	tk	1 360,00	7	9520,00
R346031-04	Viigipüksid naiste	tk	700,00	7	4900,00
R3480004-04	Tööjalats M-272	p	315,00	4	1260,00
R3480005-04	Meeste king	p	340,00	12	4080,00
R3480006-04	Naiste king	p	320,00	3	960,00
R3480007-04	Tööjalats M-272	p	315,00	1	315,00
E348027-04	Meeste king	p	340,00	9	3060,00
E348028-04	Naiste king	p	320,00	1	320,00
R4990001-03	Naiste vormikuub	tk	2 891,00	1	2891,00
R4990002-03	Meeste vormikuub	tk	3 776,00	1	3776,00
R4990003-03	N/M pika varr.särk	tk	495,60	1	495,60
R4990004-03	N/M lüh.varr.särk	tk	424,80	1	424,80

R4990005-03Naiste viigipüksid	tk	1 371,16	1	1 371,16
R4990006-03Meeste viigipüksid	tk	1 652,00	1	1 652,00
R4990007-03Naiste seelik	tk	1 079,70	1	1 079,70
R4990008-03Meeste lips	tk	141,60	1	141,60
R4990009-03Meeste vormimüts	tk	354,00	1	354,00
R4990010-03Naiste vormikübar	tk	767,00	1	767,00
R4990011-03N/M sviiter	tk	1 203,60	1	1 203,60
R4990012-03Talvemüts	tk	365,80	1	365,80
R4990013-03Mantel	tk	4 177,20	1	4 177,20
R4990014-03Suvine nokamüts	tk	106,20	1	106,20
R4990015-03M/N suve välipüksid	p	2 041,40	1	2 041,40
R4990016-03M/N suve väljope	tk	3 174,20	1	3 174,20
R4990017-03M/N talve väljope	tk	5 770,20	1	5 770,20
R4990018-03M/N talve poolkombinesoon	tk	3 221,40	1	3 221,40
R4990019-03Ohutusvest	tk	653,72	1	653,72
R4990020-03Sall	tk	112,10	1	112,10
	Kokku			394210925,08

Toomas Sepp
Linnasekretär

LISA 3

Tallinna Linnavalitsuse 30. märtsi 2005

korraldusele nr 575-k

Tallinna Tuletõrje- ja Päästeametilt Tallinna Keskkonnaametile üleantavad kohustused

Kohustuse nimetus	Kohustus kellele	Kohustuse Tehingu-			Märkused
		Konto tekkimise	partneri	Alsumma	
1	2	3	4	5	7
Muud kohustused	Sillak Riivo	20369031.12.2004TP800699			2 100,00prillid
Kohustused hankijatele	Eesti Statoil AS	20100031.12.2004TP800599			13 719,34arve 700101
Kohustused hankijatele	Tallinna Vesi AS	20100031.12.2004TP100604			558,42arve 2004315634
Kohustused hankijatele	Eesti Energia AS	20100031.12.2004TP012401			1 649,71arve 22254178
Kohustused hankijatele	Fortum Termest AS	20100031.12.2004TP800599			2 530,96arve TLS2203
Kohustused hankijatele	Eesti Post AS Tallinna Peapostkontor	20100031.12.2004TP012405			4 897,60arve 67728
Kohustused hankijatele	EMT AS	20100031.12.2004TP014601			3 114,15arve B04127898612
Kohustused hankijatele	Elion Ettevõtted AS	20100031.12.2004TP014601			4 328,67arve 01200500037980
Kohustused hankijatele	Deig Baltic OÜ	20100031.12.2004TP800599			2 015,00arve 21
Kohustused hankijatele	Elion Ettevõtted AS	20100031.12.2004TP014601			1 051,25arve 001200500040700
Sotsiaalmaksu kohustus	Maksu- ja Tolliamet	20301031.12.2004TP014003	232	207,00	viitenr. 1115010180778
Tulumaksu					
kohustus	Maksu- ja Tolliamet	20302031.12.2004TP014003	165	065,00	viitenr. 1011010180775
Töötus-kindlustusm.koh.	Maksu- ja Tolliamet	20303031.12.2004TP014003	10	527,00	viitenr. 7577662576
Kogumisp.makse kohust.	Maksu- ja Tolliamet	20303531.12.2004TP014003	5	518,00	viitenr. 8146695193
KOKKU:				449 282,10	

Toomas Sepp
Linnasekretär

LISA 4

Tallinna Linnavalitsuse 30. märtsi 2005

korraldusele nr 575-k

Tallinna Tuletõrje- ja Päästeametilt Tallinna Keskkonnaametile üleantavad nõuded

Ettemakse nimetus	Ettemakse kellele	Konto	Ettemaksu tekkimise kuupäev	Tehingu- partneri kood	Algsumma	Märkused
1	2	3	4	5	6	7
			17.12.			
Ettemakse varude eest	Bait Partner OÜ KOKKU:	108920	2004	TP800599	9 908,00 9 908,00	Arve DKR 40084

Toomas Sepp
Linnasekretär

LISA 5

Tallinna Linnavalitsuse 30. märtsi 2005

korraldusele nr 575-k

Tallinna Tuletõrje- ja Päästeameti valitsemiselt ja bilansist Tallinna Kommunaalameti valitsemisele ja bilansi üleantav põhivara

Inven-tari number	Nimetus	Soetatud	Soetus-maksumus	Kulum 31.12.2004	Jääk-maksumus
00648	Redelauto Scania 112 ASH ,P94GB4X2NZ260/Magirus DLK23/12CS	1.09.2003	7999869,00	2133298,40	5866570,60
Kokku			7999869,00	2133298,40	5866570,60

Toomas Sepp
Linnasekretär

LISA 6

Tallinna Linnavalitsuse 30. märtsi 2005

korraldusele nr 575-k

□

Tallinna Tuletõrje- ja Päästeametilt Tallinna Kommunaalametile üleantavad kohustused

Kohustuse nimetus	Kohustus kellele	Konto	Kohustuse tekkimise kuupäev	Tehingu-partneri kood	Alsumma	Märkused
1	2	3	4	5	6	7
Kap.rendi kohust.	Ühisliisingu AS	208200	31.12.2004	TP800499	1 999 868,86	lep. L 02106923
	KOKKU:				1 999 868,86	

Toomas Sepp
Linnasekretär